DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS AMBIENTAIS NAS
PROXIMIDADES DA APA ESTRADA PARQUE PIRAPUTANGA COM A BR-262/MS: A
INFLUÊNCIA DO CULTIVO DE EUCALIPTO NA ZONA DE TRANSIÇÃO DO CERRADO
COM O PANTANAL de autoria de MAIARA FERREIRA GALINDO INSFRAN, VANUSA
GABRIEL LIPU, JÚLLY MAIRA RODRIGUES, ALÉXIA MURGI LEONARDO, foi publicado
nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103329

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103329